2. *Misericordia motus super eam, dixit illi: Noli flere.* Ea misericordia (Christi) fuit triplex: cordis, quia misericordia motus; oris, quia eam consolatus dixit: *Noli flere*; operis, quia dedit ei filium redivivum. Non ergo oportet solum videre panperum miserias, sed et miseri ac conso-